
 0962/51055 KRIC825009@istruzione.it      KRIC825009@pec.istruzione.it 

  
Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 

Via Mattia Preti,1 – 88832 – SANTA SEVERINA (KR) 
C.M. KRIC825009 – KRPC010002 – KRTD070000L – Cod. Fiscale 91021720791 

Sito web: http://www.ioborrelli.edu.it – Cod. Unico di Fatturazione UFJEUS 

 

 

 

Circolare n. 79 

Ai Docenti classi quinte 

 Liceo – ITT 

 Al  DSGA 

 Sito web 

 

Oggetto: convocazione Consigli delle classi quinte Liceo – ITT. Approvazione Documento del 

15 maggio. 

 

VISTO il D.Lgs 62/2017 art.17, comma 1 

VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2023/24  

CONSIDERATA l’O.M. n. 55 del 22 marzo 2024 “Modalità di svolgimento Esame di Stato 

conclusivo del secondo ciclo di Istruzione per l’anno scolastico 2023/2024” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

La convocazione dei Consigli delle classi quinte del Liceo classico e dell’Istituto Tecnico 

Turistico secondo il seguente calendario e per discutere l’o.d.g.: 

SEDE DATA CLASSI ORA O.D.G. 

L 

I 

C 

E 

O 

 

LUNEDI’ 

13 MAGGIO 

2024 

 

V A 

V B 

V C 

V A ITT 

 

15:00 

15:30 

16:00 

16:30 

APPROVAZIONE 

DOCUMENTO DI 

MAGGIO 

ESAME DI 

STATO 2023/2024 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Antonietta Ferrazzo 

 ( Firma autografa, sostituita a mezzo stampa 

si dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 

mailto:KRIC825009@istruzione.it
http://www.ioborrelli.edu.it/



